



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brandtel ApS

Brombærvej 2, 2400 København NV

CVR-nr. 37 45 41 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Michael F. Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandtel ApS Brombærvej 2 2400 København NV CVR-nr.: 37 45 41 09 Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Michael Freundt Karlsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Dialer 42 ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at levere ydelser inden for teleindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -279. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejere har besluttet at afvikle selskabet ved en solvent likvidation i 2018. Der er herudover ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>14/2 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	220.723	-239.867
1 Personaleomkostninger	-393.236	-1.139.727
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-69.787	-178.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-36.250	-49.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.009</u>
Resultat før skat	-278.550	-1.607.871
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-278.550	-1.607.871
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-278.550</u>	<u>-1.607.871</u>
Disponeret i alt	-278.550	-1.607.871



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	0	1.769.788
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.769.788
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	502.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	503.496
Anlægsaktiver i alt	0	2.273.284
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.700	1.507.040
Andre tilgodehavender	1.277.070	0
Tilgodehavender i alt	1.285.770	1.507.040
Likvide beholdninger	579.731	161.373
Omsætningsaktiver i alt	1.865.501	1.668.413
Aktiver i alt	1.865.501	3.941.697



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	83.335	50.001
7 Overført resultat	-1.469.755	-1.607.871
Egenkapital i alt	-1.386.420	-1.557.870
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.250	0
Hensatte forpligtelser i alt	35.250	0
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	0	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.103	1.339.278
Anden gæld	2.410.568	1.760.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.216.671	3.099.567
Gældsforpligtelser i alt	3.216.671	5.499.567
Passiver i alt	1.865.501	3.941.697
9 Eventualposter		



Noter

	1/1 - 31/12 2017	14/2 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	331.236	1.002.938
Pensioner	0	29.760
Andre omkostninger til social sikring	1.704	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	60.296	100.781
	393.236	1.139.727
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.009
	0	1.009
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.948.056	0
Tilgang i årets løb	0	1.948.056
Afgang i årets løb	-1.948.056	0
Kostpris 31. december 2017	0	1.948.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-178.268	0
Årets afskrivninger	0	-178.268
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	178.268	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-178.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	1.769.788



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-49.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.250	-49.000
Nedskrivninger 31. december 2017	-85.250	-49.000
Overført til hensatte forpligtelser	35.250	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	35.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	1.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dialer 42 ApS	Frederiksberg	100 %



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.001	50.001
Kontant kapitaludvidelse	<u>33.334</u>	<u>0</u>
	<u>83.335</u>	<u>50.001</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	416.666	0
Overført til overført resultat	<u>-416.666</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.607.871	0
Årets overførte overskud eller underskud	-278.550	-1.607.871
Overført fra overkurs ved emission	<u>416.666</u>	<u>0</u>
	<u>-1.469.755</u>	<u>-1.607.871</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.400.000	2.400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.400.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 1.766 t.kr., der ved den nuværende skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 389 t.kr.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.


